
競争入札による契約の結果
【平成28年11月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

平成２８年度浜甲子園団地における団地再

生事業（Ⅳ期及びⅤ期）実施に係る基本計
画策

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１-６

-８５

平成28年11月21日
（株）ＵＲリンケージ
中央区日本橋１－５－３

一般競争入札
（総合評価方式）

11,944,800円 11,556,000円 96.7％

２８－サンラフレ出来島他１団地外壁その
他修繕工事設計業務

契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年11月1日

（株）トクオ

名古屋市中川区万場４－１１１
１

指名競争入札 4,253,040円 2,872,800円 67.5％ -

２８－高見フローラルタウン４番街団地外
８団地給水施設改良工事その他設計

分任契約担当役
西日本支社

総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年11月15日
（株）日本設備綜合研究所
大阪市北区西天満５－１－９

指名競争入札 8,229,600円 7,884,000円 95.8％

２８－オークタウン東茨木団地外７団地給
水施設改良工事その他設計

分任契約担当役
西日本支社

総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年11月15日

（株）創英設計

大阪市中央区久太郎町１丁目９
番２８号

指名競争入札 8,098,920円 7,884,000円 97.3％

２８－高の原駅西団地環境整備土木実施設
計

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年11月24日
（株）ＫＫＣ
大阪市中央区谷町３－５－５

指名競争入札 5,968,080円 5,940,000円 99.5％

２８－仁川団地近隣家屋仁川うぐいす台地
区他（事後）調査業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年11月1日

大手前産業（株）

大阪市中央区玉造１－１４－１
４

指名競争入札 8,649,720円 6,480,000円 74.9％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成28年11月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

大阪駅北（２期）地区大阪駅北１号線他基
本設計その他業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年11月4日

中央コンサルタンツ（株）

名古屋市西区那古野２－１１－
２３

一般競争入札
（総合評価方式）

46,375,200円 34,992,000円 75.5％

布引市街地住宅耐震診断等業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年11月7日
（株）ＵＲリンケージ
中央区日本橋１－５－３

一般競争入札
（総合評価方式）

12,918,960円 11,577,600円 89.6％

鷺洲第二団地１号棟他２棟外１団地外廻り
アルミ製建具改修工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年11月8日
（株）松岡建築設計事務所
尼崎市塚口町３－２８－５

指名競争入札 4,038,120円 3,834,000円 94.9％

志染団地外壁その他修繕工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年11月8日
（株）鷲尾建築設計事務所
姫路市飾磨区野田町１５７－１

指名競争入札 8,643,240円 7,322,400円 84.7％

平成２８年度設計記録・募集結果分析及び
物件事例収集等業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年11月9日
（株）ＵＲリンケージ
中央区日本橋１－５－３

一般競争入札
（総合評価方式）

3,939,840円 3,358,800円 85.3％

奈良学園前・鶴舞（その３）建築その他工
事積算業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年11月25日
（株）コスモ積算
大阪市北区菅原町１１－１０

指名競争入札 9,789,120円 8,640,000円 88.3％



競争入札による契約の結果
【平成28年11月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

２８－浜甲子園団地第Ⅲ期移管公園・緑道
造園実施設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年11月28日

（株）エス・イー・エヌ環境計

画室
大阪市北区鶴野町４－１１－１
１０６

指名競争入札 6,798,600円 6,264,000円 92.1％

２８－伝法外３団地共用灯ＬＥＤ化その他
工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年11月28日

（株）綜合計画

大阪市中央区内本町２－４－１
６オフィスポ－ト内本町

指名競争入札 1,048,680円 1,036,800円 98.9％

２８－金剛他２団地住戸改修積算業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年11月29日
（株）岳建築設計事務所
大阪市北区菅原町１１－１０

指名競争入札 3,849,120円 3,780,000円 98.2％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－泉北竹城
台二丁団地１－２５号棟他４棟屋根外断熱

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年11月4日
（株）真鍋建築設計事務所
大阪市西区阿波座１－１１－８

指名競争入札 2,901,960円 2,462,400円 84.9％

【コミュニティ本社】２８－有野団地Ｂ３

４号棟他１棟屋根外断熱露出アスファルト
防水工事他２件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年11月28日
（株）松岡建築設計事務所
尼崎市塚口町３－２８－５

指名競争入札 3,247,560円 3,240,000円 99.8％

２８－神戸学園南地区外公共施設引継図書
他作成業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年11月18日

（株）山本設計

神戸市中央区二宮町４－１１－
１０

指名競争入札 7,543,800円 5,248,800円 69.6％



競争入札による契約の結果
【平成28年11月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

２８－神戸学園南地区電線共同溝引継図書
他作成業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年11月18日

（株）山本設計

神戸市中央区二宮町４－１１－
１０

指名競争入札 12,501,000円 6,750,000円 54.0％


